I N L A C O - H P

ê     C«ng ty cp hîp t¸c lao ®éng víi níc ngoµi
Trô së : sè 4 - NguyÔn Tr·i - Ng« QuyÒn - TP.H¶i Phßng
 Tel : 0225.3826867/3826348          Fax : 0225.3826838

____________________________________________________________________

Hải Phòng, ngày 21 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO LÙI THỜI GIAN HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

Kính gửi: Quý cổ đông Cty CP Hợp tác lao đông với nước ngoài

Ngày 17/02/2020,Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Hợp tác lao động với
nước ngoài (INLACO HAIPHONG) đã có Nghị quyết số 03/NQ-HĐQT-ILC
về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên công ty - năm 2020 trong
tháng 04/2020 .

Hiện nay do dịch Covid-19 diễn biến phức tạp; thực hiện Chỉ thị số 15/CT-
TTg và số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản hướng dẫn
của Ủy ban nhân dân Thành phố Hải Phòng về thực hiện các biện pháp cấp
bách phòng, chống dịch COVID-19, Hội đồng quản trị công ty xin thông báo
tới toàn thể các cổ đông của công ty được biết, công ty sẽ lùi thời gian tổ chức
Đại hội đồng cổ đông thương niên công ty năm 2020 vào một thời gian thích
hợp. Thời gian cụ thể chúng tôi sẽ thông báo đến Quý vị cổ đông.

Trân trọng,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
               Chủ tịch

Phạm Sĩ Tú

		2020-04-21T15:29:14+0700